$923.07 $782.65  $-

 $1,000

 $2,000

 $3,000

 $4,000

 $5,000

 $6,000

 $7,000

 $8,000

 $9,000

 $10,000

 $11,000

1T20 2T20 3T20 4T20 1T21 2T21 3T21 4T21 1T22 2T22 3T22 4T22 1T23 2T23 3T23 4T23 1T24 2T24 3T24 4T24 1T25 2T25 3T25 4T25

Precio Valuación Independiente Precio Capitalizando Gastos de Emisión

99.48%

98.70%

97.69%

96.71%

104.53%

118.36%

129.12%

117.96%

117.96%

115.12%

125.12%

130.32%

132.41%

127.21%

126.20%

112.93%

116.96%

119.02%

123.30%

126.67%

132.82%

138.77%

138.94%

137.25%

50%

70%

90%

110%

130%

150%

1T20 2T20 3T20 4T20 1T21 2T21 3T21 4T21 1T22 2T22 3T22 4T22 1T23 2T23 3T23 4T23 1T24 2T24 3T24 4T24 1T25 2T25 3T25 4T25

12

ACTIVOS NETOS ATRIBUIBLES A LOS TENEDORES

(cifras en millones de MXN)

El desempeño del CKD se podrá ver en la rentabilidad del patrimonio durante la vida del

instrumento.

ANÁLISIS DE SENSIBILIDAD DEL PORTAFOLIO

El objetivo es identificar la exposición del precio de los certificados a variables que pueden influir

en el valor del portafolio.

En la siguiente tabla, se muestra el análisis de sensibilidad (cifras en MXN):

   Δ%
Valor

Portafolio
Precio por
Certificado

Escenario Base   - $4,863,692,542 $5.52

Escenario 1
↑ 5% $5,106,877,169 $4.74

↓ -5% $4,620,507,915 $4.19

Escenario 2
↑ 10% $5,350,061,796 $5.02

↓ -10% $4,377,323,288 $3.91

Escenario 3
↑ 15% $5,593,246,423 $5.29

↓ -15% $4,134,138,661 $3.64

$1,176 $1,168 $1,157 $1,135
$1,397

$1,088
$948

$1,416 $1,366

$1,975

$1,675 $1,788 $1,855

$2,643

$3,032 $3,015

$3,481

$3,992

$4,380

$4,754
$4,891 $4,806

$4,923 $4,864

$0.0

$1,000.0

$2,000.0

$3,000.0

$4,000.0

$5,000.0

$6,000.0

1T20 2T20 3T20 4T20 1T21 2T21 3T21 4T21 1T22 2T22 3T22 4T22 1T23 2T23 3T23 4T23 1T24 2T24 3T24 4T24 1T25 2T25 3T25 4T25

13

RESOLUCIÓN DE LA CIRCULAR ÚNICA DE EMISORAS

Con referencia a la resolución que modifica las disposiciones de carácter general aplicables a las
emisoras de valores y a otros participantes del mercado de valores (la Circular Única de Emisoras,
“CUE”), publicada el 16 de febrero del 2021. En el numeral romano II, Información requerida en el reporte
anual, inciso C) Información que deberán contener los capítulos del reporte anual, numeral 2) Estructura